ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số: 1107/TB-TCCB

V/v thông báo kết quả thi viên chức

đợt 1 năm 2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thái Nguyên, ngày 29 tháng 10 năm 2015

Kính gửi:  Các đơn vị trong Trường

- Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính
phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

- Căn cứ Quyết định số 1269/QĐ-TCCB ngày 28/9/2015 của Hiệu trưởng
Trường ĐH Nông Lâm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2015;

- Căn cứ kết quả chấm thi tuyển viên chức đợt 1 năm 2015 đã được Hiệu
trưởng phê duyệt;

Hội đồng Tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2015 - Trường Đại học Nông Lâm
– Đại học Thái Nguyên thông báo:

1. Kết quả thi tuyển viên chức đợt 1 năm 2015 như sau:

TT Họ và tên Ngày sinh
Ngạch đăng

ký dự thi

Điểm
thi môn

KTC
(hệ số 1)

Điểm thi
môn chuyên

ngành
(hệ số 2)

Tổng
điểm

1  Nguyễn Thị Thu Hương 08-09-1987 V.07.01.03 90,0 87,7 265,4

2  Dương Thị Cẩm Linh 08-10-1988 01.003 80,0 92,0 264,0

3  Đỗ Thị Hà Phương 13-08-1989 V.07.01.03 85,0 87,6 260,2

4  Trần Nhật Thắng 22-10-1986 V.07.01.03 80,0 87,9 255,8

5  Nguyễn Thị Huệ 02-10-1986 V.07.01.03 74,0 88,9 251,8

6  Hoàng Hữu Chiến 22-09-1987 V.07.01.03 70,0 88,1 246,2

7  Đoàn Thị Mai 21-07-1988 V.07.01.03 72,5 86,6 245,7

8  Dương Thuỳ Trang 12-02-1987 V.07.01.03 60,0 87,6 235,2

9  Dương Xuân Lâm 05-06-1986 V.07.01.03 75,0 78,7 232,4

10  Đỗ Tuấn Tùng 02-03-1987 V.07.01.03 65,0 73,7 212,4

11  Bùi Ngọc Sơn 22-10-1982 V.07.01.03 52,5 74,4 201,3

12  Nguyễn Sơn Tùng 27-07-1985 V.07.01.03 50,0 70,1 190,2

2. Hội đồng nhận đơn phúc khảo trong thời gian 10 ngày làm việc kể từ ngày

29/10/2015 đến 12/11/2015.

3. Không giải quyết phúc khảo đối với môn chuyên môn, nghiệp vụ và đối với

các đơn đề nghị phúc khảo sau thời gian quy định trên.

Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TDVC

(Đã ký)

PGS.TS. Trần Văn Điền

(Đã ký)

.TS. Trần Văn Điền